
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 4 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/12/2011

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 10.517.849,99 12.801 469.237.182,43 0,00  11.999,99  458.719.332,44 89.144 90.265  84,59  63,64  80,76  72,42  84,42  63,47

 3.671.210,59 2.804 237.605.337,59 12.000,00  23.999,99  233.934.127,00 15.412 15.412  14,44  32,23  17,69  25,28  14,60  32,37

 279.019,60 216 25.059.946,00 24.000,00  35.999,99  24.780.926,40 907 907  0,85  3,40  1,36  1,92  0,86  3,43

 45.945,72 24 4.739.115,25 36.000,00  47.999,99  4.693.169,53 117 117  0,11  0,64  0,15  0,32  0,11  0,65

 10.035,30 5 647.077,79 48.000,00  59.999,99  637.042,49 13 13  0,01  0,09  0,03  0,07  0,01  0,09

100,00 737.288.659,06100,00 106.714  14.524.061,20 15.850 100,00 722.764.597,86100,00 105.593Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 6.909,02
 0,09

 54.325,07

 916,34
 0,01

 22.965,92

 6.844,82
 8,19

 54.325,07

 100,00  100,00
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